
UCHWAŁA NR XI/55/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 29 czerwca 2007 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr VI/24/07 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 7 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2007.

Na  podstawie  art.18  ust.  2  pkt  4,  art.51  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220,
Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806 ; z 2003r. Nr 80,
póz. 717, Nr 162, póz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167,
póz. 1759; z 2005r. Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181,
póz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327) oraz art.165    ust. l, art. 184 ust. l ustawy
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (tj.:  Dz. U. Nr 249, póz. 2104 i Nr 169,
póz. 1420, z 2006r. Nr 45, póz. 319, Nr 104,  póz. 708, Nr 170, póz. 1217 i 1218, Nr 187,
póz. 1381 i Nr 249, póz. 1832; z 2007r. Nr 88, póz. 587) Rada Miejska w Żychlinie
uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr VI/24/07 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 7 marca 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2007 otrzymuje
brzmienie określone w załączniku Nr l do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                              Przewodnicząca Rady
/-/ Zofia Pilarska







UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XI/55/07

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 29 czerwca 2007 r.

W związku z rozstrzygnięciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

na budowę 9 przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Żychlin, co umożliwiło

ustalenie udziału finansowego w kosztach realizacji zadania inwestycyjnego przez właścicieli

poszczególnych gospodarstw domowych w wysokości 45% zgodnie z Uchwałą

Nr XXXIV/185/05 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 24 maja 2005r., zwiększono plan

przychodów GFOŚiGW o kwotę 24.166 zł - plan po zmianach 34.166zł. Ponadto z uwagi

na osiągnięte ponadplanowe przychody GFOŚiGW o kwotę 22.678zł ( plan po zmianach

92.678 zł, dokonano zwiększenia planu wydatków:

- o 16.400zł z przeznaczeniem na zakup koszy ulicznych, paliwa i części do kosiarek;

- o 6.278zł z przeznaczeniem na edukację ekologiczną ( własne wydawnictwa

ekologiczne).


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XI/55/07
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





